
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

15 января  2024 г.                                                                                  №  3 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса декоративно-

прикладного и изобразительного творчества «Зимняя сказка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях 

развития творческого потенциала и формирования художественного вкуса у 

детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса декоративно-

прикладного и изобразительного творчества «Зимняя сказка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 

к приказу № 3  от 15 января  2024 г. 
 фамилия имя  возраст  место     

          

1 Медюхо Владимир 10 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 1 место ЗС 1 3 15012024 

2 Чебан Виктория 8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 2 3 15012024 

3 Владимирова Вероника 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 1 место ЗС 3 3 15012024 

4 Бояринцева  Ульяна 13 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 4 3 15012024 

5 Бороздинов Максим  7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 5 3 15012024 

6 Стерехова Варвара 7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 6 3 15012024 



7 Кардаков Арсений 7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 7 3 15012024 

9 Маркова Светлана  46 Филиал КГБ ПОУ "Алтайский 
транспортный техникум" 

участие ЗС 9 3 15012024 

10 Кокин Алексей 8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 10 3 15012024 

11 Напалкова Анна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 1 место ЗС 11 3 15012024 

12 Майсупов Кабир 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 12 3 15012024 

13 Махаева Милана 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 13 3 15012024 

14 Прошкина Анна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 14 3 15012024 

15 Яковлев Антон 7 лет МБОУ "Северная СОШ" участие ЗС 15 3 15012024 

16 Королев  Дмитрий 10 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 16 3 15012024 

17 Мирошкин Богдан 7 лет МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 17 3 15012024 

18 Морозова  Алия 8  МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 18 3 15012024 

19 Баулин  Артем 8  МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 19 3 15012024 



20 Владимирова Вероника 8 МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 20 3 15012024 

21 Государева Софья 8 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 1 место ЗС 21 3 15012024 

22 Исаев Захар 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 22 3 15012024 

23 Пазингас Алёна 12 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 23 3 15012024 

24 Апарина  Милена 10 МБОУ "Фирсовская ООШ"  2 место ЗС 24 3 15012024 

25 Круглова  Ирина 10 МБОУ "Фирсовская ООШ"  участие ЗС 25 3 15012024 

26 Ремпель Анна 10 МБОУ "Фирсовская ООШ"  участие ЗС 26 3 15012024 

27 Ольдт Ярослав 10 МБОУ "Фирсовская ООШ"  1 место ЗС 27 3 15012024 

28 Хлыстова Анастасия 10  МБОУ "Фирсовская ООШ"  участие ЗС 28 3 15012024 

29 Сдвижков Тимофей 10 МБОУ "Фирсовская ООШ"  участие ЗС 29 3 15012024 

30 Шиляев Ярослав 11 МБОУ "Фирсовская ООШ" 3 место ЗС 30 3 15012024 

31 Буторина Катя 12 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 31 3 15012024 



32 Зверева Лена 8 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 32 3 15012024 

33 Артемьева Ольга 
Владимиров
на 

47 МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 33 3 15012024 

34 Медведева София 11 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 34 3 15012024 

35 Борисов Алексей 11 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 35 3 15012024 

36 Горохова Анна 16 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 36 3 15012024 

37 Валиев  Таймураз 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" участие ЗС 37 3 15012024 

38 Васильев Костя 9 МБОУ "Берёзовская СОШ" 3 место ЗС 38 3 15012024 

39 Горохова Дарья 13 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 39 3 15012024 

40 Ушакова Анастасия 10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 40 3 15012024 

41 Шиховцева Ксения 12 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 41 3 15012024 

42 Балобанова  Юлия 13 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 42 3 15012024 

43 Рязанова Арина 17 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 43 3 15012024 



44 Есипова Ариадна 12 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 44 3 15012024 

45 Ступак Кира 12 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 45 3 15012024 

46 Давыденко 
Кирилл 

Кайгородов 
Мирослав 

10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 46 3 15012024 

47 Князев  Михаил 7 лет  МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 47 3 15012024 

48 Орлова Анастасия 12 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 48 3 15012024 

49 Князев Миша 7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 49 3 15012024 

50 Сотникова Анастасия  7 лет МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 50 3 15012024 

51 Райзер Элина 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 51 3 15012024 

52 Михайлова Альбина 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 52 3 15012024 

53 Маримьянова  Ульяна 12лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 53 3 15012024 

54 Зайцев Данил 8 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 54 3 15012024 

55 Шелестова Маргарита 13 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 55 3 15012024 



56 Бруцкая  Екатерина 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 56 3 15012024 

57 Берген Даша  7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 57 3 15012024 

58 Шабурова Милана 8 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 58 3 15012024 

59 Головина Ольга 7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » 2 место ЗС 59 3 15012024 

60 Подольских Данил 14 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 60 3 15012024 

61 Волков Степан 8 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 61 3 15012024 

62 Кудрявцева Вероника 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 62 3 15012024 

63 Патрины Маша и 
Миша  

7  МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 63 3 15012024 

64 Ерх Валерия 8 МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 64 3 15012024 

65 Тузина Анастасия 10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 65 3 15012024 

66 Волкова Полина 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 66 3 15012024 

67 Береснев Максим  7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 67 3 15012024 



68 Чернов Захар 8 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 68 3 15012024 

69 Филиппов  Артем  10 МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 69 3 15012024 

70 Широков Богдан 8 лет МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 70 3 15012024 

71 Волкова  Алёна 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 71 3 15012024 

72 Кузьменко Алеся 7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 72 3 15012024 

73 Юрикова Валерия  10 МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 73 3 15012024 

74 Фалин Вячеслав 8 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 74 3 15012024 

75 Азрян Артем 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 75 3 15012024 

76 Сидорин Александр 8 МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 76 3 15012024 

77 Рубан Юлия 7 лет МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 77 3 15012024 

78 Саньков Глеб 11 лет МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 78 3 15012024 

79 Поломошнова  Анастасия  10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 79 3 15012024 



80 Хаустова  Анастасия  7 лет  МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 80 3 15012024 

81 Попов  Матвей  10 МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 81 3 15012024 

82 Пьянзова Ксения 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 82 3 15012024 

83 Тихомиров  Сергей 8 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 83 3 15012024 

84 Орлова  Наталья 11 МБОУ "Фирсовская ООШ" участие ЗС 84 3 15012024 

85 Ненашев Илья 8 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 85 3 15012024 

86 Сапицкий  Данил 10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 86 3 15012024 

87 Мельников Захар 8 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 87 3 15012024 

88 Лопакова  Вероника 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 88 3 15012024 

89 Сысенко  Дарья 10 МБОУ «Первомайская ООШ » 3 место ЗС 89 3 15012024 

90 Злобин  Матвей 8 МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 90 3 15012024 

91 Овсиенко Яна 10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 91 3 15012024 



92 Халиманова Алёна 12 МБОУ "Фирсовская ООШ" 3 место ЗС 92 3 15012024 

93 Карпызин  Андрей  10 МБОУ «Первомайская ООШ » 2 место ЗС 93 3 15012024 

94 Ромахова Мария 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 94 3 15012024 

95 Маслова Маргарита 8 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 95 3 15012024 

96 Короченко  Ульяна  10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 96 3 15012024 

97 Афанасьева Ольга 11 МБОУ"Фирсовская  ООШ" 1 место ЗС 97 3 15012024 

98 Кайгородова  Ирина 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 98 3 15012024 

99 Науменко Валерия 10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 99 3 15012024 

100 Гурчев Владислав 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 100 3 15012024 

101 Григорьева  Дарья 10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 101 3 15012024 

102 Власова Варвара  10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 102 3 15012024 

103 Кушнаренко  Дарья 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 103 3 15012024 



104 Левочкин  Анатолий 10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 104 3 15012024 

105 Ануфрева  София  10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 105 3 15012024 

106 Кирколуп Варвара 11 МБОУ "Фирсовская ООШ" участие ЗС 106 3 15012024 

107 Сентябрева  Дарья  10 МБОУ «Первомайская ООШ » участие ЗС 107 3 15012024 

108 Кирколуп Варвара Евгеньевна МБОУ "Фирсовская ООШ" участие ЗС 108 3 15012024 

109 Жижикин  Кирилл 10 МБОУ «Первомайская ООШ » 2 место ЗС 109 3 15012024 

110 Лушева Алина 9 лет МБОУ «Берёзовская СОШ" 2 место ЗС 110 3 15012024 

111 Глушко Лилия 9 лет МБОУ " Бобровская СОШ" 1 место ЗС 111 3 15012024 

112 Щипцова Софья 9 лет МБОУ «Берёзовская СОШ" участие ЗС 113 3 15012024 

113 Нелюбов Антон 4 МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Берёзовка  

3 место ЗС 115 3 15012024 

114 Подвигина Карина 8 лет МБОУ «Берёзовская СОШ" 2 место ЗС 116 3 15012024 

115 Бурякова Дарья 10 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  2 место ЗС 117 3 15012024 



116 Сидоренко Еля 8 лет МБОУ «Берёзовская СОШ" 3 место ЗС 118 3 15012024 

117 Котова  Варвара 12 МБОУ "Берёзовская СОШ"  3 место ЗС 119 3 15012024 

118 Куприянова Анна 10 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  1 место ЗС 120 3 15012024 

119 Куркина Екатерина 12 МБОУ "Берёзовская СОШ"  3 место ЗС 121 3 15012024 

121 Попова Анастасия  8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 123 3 15012024 

122 Зайцев Глеб  4 МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Берёзовка  

участие ЗС 124 3 15012024 

123 Зоркальцева Мария 9 МБОУ «Санниковская СОШ” 3 место ЗС 125 3 15012024 

124 Нелюбов Андрей  4 МБДОУ д с "Солнышко " с. Берёзовка 3 место ЗС 126 3 15012024 

125 Якимова Дарья 4 МБДОУ д/ с "Солнышко " участие ЗС 127 3 15012024 

126 Декер Мария 7 лет МБОУ "Фирсовская ООШ" 2 место ЗС 128 3 15012024 

127 Колевашкина София 7 лет МБОУ "Фирсовская ООШ" 2 место ЗС 129 3 15012024 

128 Попова Кира 7 лет МБОУ "Фирсовская ООШ" 3 место ЗС 130 3 15012024 



129 Русанов  Руслан 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 131 3 15012024 

130 Устюжанина Анна 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 132 3 15012024 

131 Подкользин Олег 7 МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 133 3 15012024 

132 Иванов Руслан 7 МБОУ "Березовская СОШ 3 место ЗС 134 3 15012024 

133 Авдеева Екатерина  9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " 3 место ЗС 135 3 15012024 

134 Мелихова Наталья 8 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 136 3 15012024 

135 Зайцева Виктория 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" участие ЗС 137 3 15012024 

137 Калашникова Варвара 11  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 139 3 15012024 

138 Кузнецова Елизавета 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 140 3 15012024 

139 Ударцев Сергей 10 лет МБОУ "Северная СОШ" участие ЗС 141 3 15012024 

140 Егишев Владимир 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 142 3 15012024 

142 Цинциус  Валерия  10 лет МБОУ «Берёзовская СОШ» 3 место ЗС 144 3 15012024 



143 Сорокин Александр 7 МБОУ "Сибирская СОШ" 2 место ЗС 145 3 15012024 

144 Колпаков  Иван 9 лет МБОУ "Берёзовская сош" 3 место ЗС 146 3 15012024 

145 Зызина Марина 7 МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 147 3 15012024 

146 Беспалов Григорий 9 лет МБОУ "Березовская сош" участие ЗС 148 3 15012024 

147 Мирошкин Богдан 7 МБОУ "Сибирская СОШ" 3 место ЗС 149 3 15012024 

148 Садилина Дарина 7 МБОУ "Сибирская СОШ 3 место ЗС 150 3 15012024 

150 Ропа Алёна 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" 2 место ЗС 152 3 15012024 

151 Иваненко Лариса 
Геннадьевна 

57 МБОУ "Первомайское ООШ" участие ЗС 153 3 15012024 

152 Храмова Дарья 14 МБОУ "Первомайское ООШ" 1 место ЗС 154 3 15012024 

153 Кухаришена Юлия 14 МБОУ "Первомайское ООШ" 2 место ЗС 155 3 15012024 

154 Рубан Анастасия 14 МБОУ "Первомайское ООШ" участие ЗС 156 3 15012024 

155 Метелев Ярослав 10 лет МБОУ "Северная СОШ" 3 место ЗС 157 3 15012024 



156 Ненашев Владимир 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 158 3 15012024 

157 Гаманович Иван 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 159 3 15012024 

158 Дробушко Егор 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 160 3 15012024 

159 Банников  Роман 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 161 3 15012024 

160 Вайхель София 8 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 162 3 15012024 

161 Сикорский Константин 8 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 163 3 15012024 

162 Лобанова Дарья 8 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 164 3 15012024 

163 Белинская  Варвара 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 165 3 15012024 

164 Малянова  Василиса 8 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 166 3 15012024 

165 Безе Ольга 8 МБОУ "Саниковская СОШ" 3 место ЗС 167 3 15012024 

166 Самсонова  Лиана 8 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 168 3 15012024 

167 Геза  Назар 8 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 169 3 15012024 



168 Сидорчук  Яна 8 МБОУ "Саниковская СОШ" 3 место ЗС 170 3 15012024 

169 Лапшина Милана 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 171 3 15012024 

170 Горицина  Валерия 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 172 3 15012024 

171 Клепикова  Кира 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 173 3 15012024 

172 Федотова Ольга 
Георгиевна 

62 МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 174 3 15012024 

173 Кардакова Кира 14 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 175 3 15012024 

174 Гущина Ангелина 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 176 3 15012024 

175 Маркитан  Валерия 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 177 3 15012024 

176 Кулёва Лиза 7 МБОУ "Саниковская СОШ" 3 место ЗС 178 3 15012024 

177 Волков  Демьян 7 МБОУ "Саниковская СОШ" участие ЗС 179 3 15012024 

178 Золотавина  Елизавета  15 МБОУ "Фирсовская ООШ" 3 место ЗС 180 3 15012024 

181 Березовиков Матвей 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 183 3 15012024 



182 Захватова Татьяна 
Григорьевна 

46 МБОУ "Северная СОШ" 3 место ЗС 184 3 15012024 

183 Журенкова Виктория 12 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 185 3 15012024 

184 Крутских  Елизавета 12 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 186 3 15012024 

185 Черникова  Ярослава 13 МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 187 3 15012024 

186 Салямова Софья 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 2 место ЗС 188 3 15012024 

187 Прохоренко Ксения 5 лет МБДОУ - детский сад "Берёзка", 
с.Санниково, Первомайский район 

участие ЗС 189 3 15012024 

188 Петран  Мария 5 лет МБДОУ - детский сад "Берёзка", 
с.Санниково, Первомайский район 

3 место ЗС 190 3 15012024 

189 Фролов  Тимофей 5 лет МБДОУ - детский сад "Берёзка", 
с.Санниково, Первомайский район 

2 место ЗС 191 3 15012024 

190 Шведова Екатерина 9 лет МАОУ «Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 192 3 15012024 

191 Першаев Егор 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 193 3 15012024 

192 Шахудина, 
Бернгардт 

Дарья, 
Виктория 

9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 194 3 15012024 

193 Катышев Владислав 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 195 3 15012024 



194 Исаев Захар 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 196 3 15012024 

195 Небользина Кира 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 197 3 15012024 

196 Хмелёва Лилия 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 198 3 15012024 

197 Семинюда Василиса 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 199 3 15012024 

198 Белоконева Алина 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 200 3 15012024 

199 Плотникова Ангелина 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 201 3 15012024 

200 Колпаков Степан 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 202 3 15012024 

201 Теплов Иван 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 203 3 15012024 

202 Скрипкин Дмитрий 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 204 3 15012024 

203 Костылев Иван 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 205 3 15012024 

204 Гизбрехт  Ирина 
Николаевна 

58 лет МБДОУ - детский сад "Берёзка" 
с.Санниково, Первомайского района 

участие ЗС 206 3 15012024 

205 Мережко Александр 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 207 3 15012024 



206 Фролова Виктория 11 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 208 3 15012024 

207 Канакин Михаил 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 209 3 15012024 

208 Канакина Алиса 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 210 3 15012024 

209 Таныгин Кирилл 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 211 3 15012024 

210 Суханов Тимофей 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 212 3 15012024 

211 Пойлова Варвара 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

3 место ЗС 213 3 15012024 

212 Минин Андрей 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 214 3 15012024 

213 Березовиков Вячеслав 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 215 3 15012024 

214 Блинов Павел 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 216 3 15012024 

215 Холоднова  Майя 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 217 3 15012024 

216 Стасиков Максим 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 218 3 15012024 



217 Голикова Варвара 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 219 3 15012024 

218 Алексеев Тимур 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 220 3 15012024 

219 Васильева Софья 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

2 место ЗС 221 3 15012024 

220 Хитрова Яна 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района Алтайского 
края 

участие ЗС 222 3 15012024 

221 Калинин Артём 15  участие ЗС 223 3 15012024 

222 Пожидаева Марина 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 224 3 15012024 

223 Столбова Татьяна 14 МБОУ "Сибирская СОШ" 1 место ЗС 225 3 15012024 

224 Кашура Карина 11 МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 226 3 15012024 

225 Василькова Варвара  8 МБОУ "Баюноключевская СОШ" 2 место ЗС 227 3 15012024 

226 Пяткин Денис 7 МБОУ "Берёзовская СОШ"  3 место ЗС 228 3 15012024 

227 Плохих Артем 7 МБОУ "Берёзовская СОШ"  3 место ЗС 229 3 15012024 

228 Банникова  Ирина 7 МБОУ "Берёзовская СОШ"  участие ЗС 230 3 15012024 



229 Егошина Анастасия 10 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 231 3 15012024 

230 Скубко Ярослав 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  3 место ЗС 232 3 15012024 

231 Коломеец Валерия 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 233 3 15012024 

232 Мельникова Милана 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 234 3 15012024 

233 Назаренко Платон 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 235 3 15012024 

234 Ковшура Екатерина 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 236 3 15012024 

235 Трусова Вероника 3 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 237 3 15012024 

236 Заварзина Екатерина 9 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 238 3 15012024 

237 Кельник Анна 6 МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 239 3 15012024 

238 Старикова Катя 11 МБОУ  " Жилинская СОШ" участие ЗС 240 3 15012024 

239 Тыквина Вероника 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 241 3 15012024 

240 Минаков Тимофей 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 1 место ЗС 242 3 15012024 



241 Лобкова Аделина 6 МБОУ "Сибирская СОШ" 2 место ЗС 243 3 15012024 

242 Зайцев Матвей 9 лет МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 244 3 15012024 

243 Левицкая Анастасия 9 МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 245 3 15012024 

244 Давыденко Милена 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 246 3 15012024 

245 Галяткина Анастасия 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 247 3 15012024 

246 Юферова  Валерия 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 248 3 15012024 

247 Базылюк  Анастасия 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 249 3 15012024 

248 Маловичко  Дарья 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 1 место ЗС 250 3 15012024 

250 Масленников
а 

Людмила 15 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 252 3 15012024 

251 Грищенко Виктория 9 МБОУ "Первомайская ООШ"  2 место ЗС 253 3 15012024 

252 Бороздинов Рома 3 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 254 3 15012024 

253 Гущина  Милана 6 лет МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 255 3 15012024 



254 Белоруков  Данил 6 лет МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

2 место ЗС 256 3 15012024 

255 Тарабанова Арина 7 МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 257 3 15012024 

256 Хмельков Саша 4 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 258 3 15012024 

257 Тяжеломов Глеб 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 259 3 15012024 

258 Рощик Алиса 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 260 3 15012024 

259 Васильев Витя 4 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 261 3 15012024 

260 Маляннова Ульяна 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 262 3 15012024 

261 Шатова  Алиса 4 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 263 3 15012024 

262 Бражников  Конс 8 МБОУ «Санниковская СОШ» участие ЗС 264 3 15012024 

263 Лоскутова Ангелина 8 МБОУ «Санниковская СОШ» участие ЗС 265 3 15012024 

265 Барков  Дамир  8 МБОУ «Санниковская СОШ» участие ЗС 267 3 15012024 

266 Артемьев Кирилл 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 268 3 15012024 



267 Фалалеева Алина 8 лет МБОУ «Санниковская СОШ» участие ЗС 269 3 15012024 

268 Павлова  Елизавета 6 МБДОУ д с "Солнышко " 1 место ЗС 270 3 15012024 

269 Рожков Руслан 8 МБОУ" Бобровская СОШ" участие ЗС 271 3 15012024 

270 Молчанов Михаил 8 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 272 3 15012024 

271 Климонтова Дарья 8 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 273 3 15012024 

272 Колосова Валерия 8 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 274 3 15012024 

273 Зверева Елена 8 лет МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 275 3 15012024 

274 Кайгародова  Ирина 8 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 276 3 15012024 

275 Ерискина Елизавета 8 МБОУ "Фирсовская ООШ"  участие ЗС 277 3 15012024 

276 Красилова  Алиса 8 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 278 3 15012024 

277 Носов  Константин 8 МБОУ"Бобровская СОШ" участие ЗС 279 3 15012024 

278 Луценко Дарья 7 лет  МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 280 3 15012024 



279 Гостюшева Анна 9лет МБОУ "Фирсовская ООШ" участие ЗС 281 3 15012024 

280 Бортников Леонид 7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 282 3 15012024 

281 Дранишников
а 

Анна 7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 283 3 15012024 

282 Губайдулина  Кристина 11 МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 284 3 15012024 

283 Куртуков Ярослав 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  участие ЗС 285 3 15012024 

284 Николаева  Кира 11 МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 286 3 15012024 

285 Трубачев   Родион 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  3 место ЗС 287 3 15012024 

286 Братеньков  Иван 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  3 место ЗС 288 3 15012024 

287 Гныря Ольга 8 лет МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 289 3 15012024 

288 Климонтова  Дарья 8 лет МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 290 3 15012024 

289 Логинова Софья 11 лет МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 291 3 15012024 

290 Суханов Тимофей 8 лет МБОУ "Березовская СОШ"  участие ЗС 292 3 15012024 



291 Водолазова  Алиса 8 лет МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 293 3 15012024 

292 Мочалов Сергей 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  участие ЗС 294 3 15012024 

293 Неустроева  Наталья 14 лет МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 295 3 15012024 

294 Шабалина  Милана 14 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 296 3 15012024 

296 Юртаева Ангелина 11лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 298 3 15012024 

297 Ковалев Михаил 6 лет МБОУ "Березовская СОШ"  1 место ЗС 300 3 15012024 

298 Назарко Анна 14 МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 301 3 15012024 

299 Медведева Мария 13 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 302 3 15012024 

300 Захаров Елисей 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  участие ЗС 303 3 15012024 

301 Смирнов  Михаил 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  3 место ЗС 304 3 15012024 

302 Скорых Мария 7 лет МБОУ "Березовская СОШ"  1 место ЗС 305 3 15012024 

303 Шатохина Анастасия 11 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 306 3 15012024 



304 Батова Дарья 11 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 307 3 15012024 

305 Мелехов Максим 9 МБОУ "Журавлихинская СОШ" участие ЗС 308 3 15012024 

306 Муценбергер Матвей 9 МБОУ "Журавлихинская СОШ" участие ЗС 309 3 15012024 

307 Черепанов Тимофей 9 МБОУ "Журавлихинская СОШ" участие ЗС 310 3 15012024 

308 Ягодин Артём 9 МБОУ "Журавлихинская СОШ" участие ЗС 311 3 15012024 

309 Николаев Иван 10 МБОУ "Журавлихинская СОШ" участие ЗС 312 3 15012024 

310 Елясова Виктория 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 313 3 15012024 

311 Сикорская  Виктория 11 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 314 3 15012024 

312 Теплюк Тимофей 12 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 315 3 15012024 

313 Теске Яна 11лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 316 3 15012024 

314 Карнаух Юлия 11 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 317 3 15012024 

315 Куприянова Анна 10 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  3 место ЗС 318 3 15012024 



316 Уварова  Вероника 11 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 319 3 15012024 

317 Самойлова Дарья 11 лет МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 320 3 15012024 

319 Бурякова Дарья 10 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  3 место ЗС 322 3 15012024 

320 Подкользин  Игорь 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" 2 место ЗС 323 3 15012024 

321 Чернышева Анастасия 9 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  3 место ЗС 324 3 15012024 

322 Лопаков Глеб 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" 3 место ЗС 325 3 15012024 

323 Доценко Екатерина 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" 1 место ЗС 326 3 15012024 

324 Чернышева Анастасия 9 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 327 3 15012024 

325 Кузнецова Наташа 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" участие ЗС 328 3 15012024 

326 Волощенко  Дарина 9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" участие ЗС 329 3 15012024 

327 Загребина Анфиса 8 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 330 3 15012024 

328 Чугунова  Маргарита  8 лет МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 331 3 15012024 



329 Юферова Милана 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 332 3 15012024 

330 Худяков Данил 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 333 3 15012024 

331 Вершинин Данил 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 334 3 15012024 

332 Филимонов Ярослав 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 335 3 15012024 

333 Кочергин Вадим 9 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 336 3 15012024 

334 Горбунцова  Ввлерия 14 МАОУ "Боровихинская СОШ"  2 место ЗС 337 3 15012024 

335 Козлов Илья 16 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 338 3 15012024 

336 Сафронова Дарья 7 МБОУ "Берёзовская СОШ" участие ЗС 339 3 15012024 

337 Астахова Ксения 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 340 3 15012024 

338 Заславская  Олеся 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 341 3 15012024 

339 Колчанова  Екатерина  14 МАОУ "Боровихинская СОШ"  2 место ЗС 342 3 15012024 

340 Шпилевая  София 6 Детский сад "Улыбка " - филиал  
МБДОУ- Боровихинский д/с 
"Солнышко " 

3 место ЗС 343 3 15012024 



341 Валенкевич  Соня  6 лет  МБДОУ д/с "Солнышко" 2 место ЗС 344 3 15012024 

342 Мартель Алиса 6 лет  МБДОУ д/с "Солнышко" село 
Березовка  

участие ЗС 345 3 15012024 

343 Москалева Ирина 15 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 346 3 15012024 

344 Антропов Богдан  9 МБОУ " Санниковская СОШ " 3 место ЗС 347 3 15012024 

345 Исаева Ева 8 МБОУ "Санниковская СОШ " участие ЗС 348 3 15012024 

346 Заднепрянова  Нелли 10 МБОУ "Санниковская СОШ " участие ЗС 349 3 15012024 

347 Заковряшина  Софья 9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " участие ЗС 350 3 15012024 

348 Франк Диана 9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " 3 место ЗС 351 3 15012024 

349 Чернова Анастасия  9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " участие ЗС 352 3 15012024 

350 Гребенщиков
а  

Вика 6 лет МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

1 место ЗС 353 3 15012024 

351 Шуклина  Анастасия  10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " участие ЗС 354 3 15012024 

352 Кузнецова  Альбина  8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 355 3 15012024 



353 Чекмарёв Егор 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 356 3 15012024 

354 Филиппова  Арина 8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 357 3 15012024 

355 Спыну Артем 8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 358 3 15012024 

356 Мотовилова  Ангелина  8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 359 3 15012024 

357 Бадаев  Дмитрий  8л. МАОУ" Боровихинская СОШ" участие ЗС 360 3 15012024 

358 Ефремова  Марьяна  7л. МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 361 3 15012024 

359 Фомакин  Владимир  8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 362 3 15012024 

360 Зайцева Снежана 10 лет МБОУ "Северная СОШ" участие ЗС 363 3 15012024 

361 Трубникова Виолетта 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 364 3 15012024 

362 Глейх Кирилл 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 365 3 15012024 

363 Зайцева Вероника 9 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 366 3 15012024 

364 Баева  Елизавета 9 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 367 3 15012024 



365 Шишлова Арина 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" 3 место ЗС 368 3 15012024 

366 Приходько Софья 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" участие ЗС 369 3 15012024 

367 Марченко Диана 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" участие ЗС 370 3 15012024 

368 Федина Богдан 7 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 371 3 15012024 

369 Никульшина Даша 7 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 372 3 15012024 

370 Макарьева Настя 4 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 373 3 15012024 

371 Борисенко Варвара 7 МБОУ Санниковская СОШ участие ЗС 374 3 15012024 

372 Гафурова Нулифар 7 МБОУ Санниковская СОШ участие ЗС 375 3 15012024 

373 Малая  Дарина 6 лет МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

3 место ЗС 376 3 15012024 

374 Кучина Александра 7 МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 377 3 15012024 

375 Пономарев Мирослав 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 378 3 15012024 

376 Хон София 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 379 3 15012024 



377 Майсупов Амиль 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 380 3 15012024 

378 Дмитриева Лиза 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 381 3 15012024 

379 Титова  Алина 7 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 382 3 15012024 

380 Воробьева Наталья 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 383 3 15012024 

381 Коптелин Константин 7 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 384 3 15012024 

382 Листопадова  Елизавета 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 385 3 15012024 

383 Анарбаева Ангелина 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 386 3 15012024 

384 Голдаева Виктория 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 387 3 15012024 

385 Санникова  Дарья 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 388 3 15012024 

386 Профатилова  Елена 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 389 3 15012024 

387 Красных  Виктория 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 390 3 15012024 

388 Бадалов Александр 10 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 391 3 15012024 



389 Заика Роман 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 394 3 15012024 

390 Золотарева  Анастасия 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 395 3 15012024 

391 Лисицын Илья 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 3 место ЗС 398 3 15012024 

392 Афанасьева Вероника 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 400 3 15012024 

393 Шальнева Ксения 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 401 3 15012024 

394 Волынкина Кристина 5 Детский сад Берёзка село 
новоберёзовка филиал 
муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения детский сад Сказка село 
Первомайское 

3 место ЗС 403 3 15012024 

395 Шашова  Злата 10 МБОУ "Санниковская СОШ " участие ЗС 404 3 15012024 

396 Дмитриева Александра  10 МБОУ "Санниковская СОШ " участие ЗС 406 3 15012024 

397 Чубучкова  Екатерина  10 МБОУ "Санниковская СОШ " участие ЗС 407 3 15012024 

398 Ненашев  Сергей  7л. МАОУ " Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 408 3 15012024 

399 Сентябов  Вячеслав  7 л. МАОУ " Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 409 3 15012024 



400 Вольных Данил 10 МБОУ Березовская СОШ» 1 место ЗС 410 3 15012024 

401 Талюкина Ульяна 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 411 3 15012024 

402 Патритеева Ольга 13 МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 

3 место ЗС 412 3 15012024 

403 Филонов Иван 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 413 3 15012024 

404 Старцева Анастасия 13 МБОУ «Берёзовская СОШ»      2 место ЗС 414 3 15012024 

405 Юферова Валерия 10 МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 

2 место ЗС 415 3 15012024 

406 Жежель  Ольга 12 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 416 3 15012024 

407 Юферова Валерия 10 МБОУ «Берёзовская СОШ»      2 место ЗС 417 3 15012024 

408 Ярв Василиса 9 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 418 3 15012024 

409 Юдина Мария 14 МБОУ «Берёзовская СОШ»      1 место ЗС 419 3 15012024 

410 Байкова Елизавета 12 МБОУ «Берёзовская СОШ»      2 место ЗС 420 3 15012024 

411 Мочалова Валерия 12 МБОУ «Берёзовская СОШ»      1 место ЗС 421 3 15012024 



412 Поленовская Анна 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 422 3 15012024 

413 Юдина Софья 13 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 423 3 15012024 

414 Лисин Дмитрий 12 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 424 3 15012024 

415 Азрян Ашот 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 425 3 15012024 

416 Шелепов Юрий 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 426 3 15012024 

417 Коломеец Ярослава 12 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 427 3 15012024 

418 Новикова Валерия 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      2 место ЗС 428 3 15012024 

419 Гончарова Алина 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 430 3 15012024 

420 Мезенцев Кирилл 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      2 место ЗС 431 3 15012024 

421 Мусохранова Татьяна 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      3 место ЗС 432 3 15012024 

422 Жежель Елизавета 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 433 3 15012024 

423 Поленовская  Анна 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 434 3 15012024 



424 Волковский  Сергей 11 МБОУ «Берёзовская СОШ»      участие ЗС 435 3 15012024 

425 Власова Валерия 11 МБОУ «Берёзовская СОШ» 3 место ЗС 436 3 15012024 

426 Некрасова Маргарита 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 1 место ЗС 437 3 15012024 

427 Свиридова Надежда 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» 1 место ЗС 438 3 15012024 

428 Маевский Павел 9 лет МАОУ « Боровихинская СОШ» участие ЗС 439 3 15012024 

432 Убоженко Лариса 10 МБОУ «Березовская СОШ» участие ЗС 443 3 15012024 

434 Болотов  Константин 11 МБОУ «Березовская СОШ» 3 место ЗС 445 3 15012024 

435 Вылегжанин Дмитрий 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 446 3 15012024 

436 Фёдоров Никита 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 447 3 15012024 

437 Корчагин  Алексей 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 448 3 15012024 

438 Шаталин  Егор 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 449 3 15012024 

439 Сабадаш Егор 11 МБОУ «Берёзовская СОШ» участие ЗС 450 3 15012024 



440 Шестаков Илья 10 МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 451 3 15012024 

441 Иванова Таня 8 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 452 3 15012024 

442 Сафонкин Костя 9 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 453 3 15012024 

443 Ежова Алиса 10 МБОУ " Жилинская СОШ" 2 место ЗС 454 3 15012024 

444 Шатилина Вероника 9 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 455 3 15012024 

445 Поляков Никита 9 МБОУ " Жилинская СОШ" 2 место ЗС 456 3 15012024 

446 Малькова Александра 9 МБОУ " Жилинская СОШ" 1 место ЗС 457 3 15012024 

447 Булах Юля 10 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 458 3 15012024 

448 Лукаржевская Альбина 10 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 459 3 15012024 

449 Ан Степан 8 МБОУ " Жилинская СОШ" 2 место ЗС 460 3 15012024 

450 Квасова Аврора 7 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 461 3 15012024 

451 Ежов Сергей 7 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 462 3 15012024 



452 Лесникова Арина 12 МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 463 3 15012024 

453 Чернова Вплерия 10 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 464 3 15012024 

454 Юферов Данил 9 МБОУ "Первомайская ООШ"  3 место ЗС 465 3 15012024 

455 Тютеньков Арсений 9 МБОУ "Первомайская ООШ"  3 место ЗС 466 3 15012024 

456 Вдовина Анамтасия 10 МБОУ "Первомайская ООШ"  3 место ЗС 467 3 15012024 

457 Краюшкин  Егор 10 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 468 3 15012024 

458 Милавкина Мария 10 МБОУ "Первомайская ООШ"  1 место ЗС 469 3 15012024 

460 Безденежных,
Акиншина,Ак
иншина, 
Ларченко 

Кристина 9 МБОУ "Сорочелоговская СОШ" участие ЗС 471 3 15012024 

463 Евсиенко  Ирина  35 Детский сад 3 место ЗС 474 3 15012024 

464 Сентябова Дарья 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 2 место ЗС 475 3 15012024 

465 Бокова Софья 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 476 3 15012024 



466 Терещенко  Дмитрий 7 МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 477 3 15012024 

467 Бороздинов Максим 7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 478 3 15012024 

468 Кардаков Арсений 7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 479 3 15012024 

469 Стерехова Варвара  7 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 480 3 15012024 

470 Тарасов Роман 8 МБОУ"Бобровская СОШ" 3 место ЗС 481 3 15012024 

471 Иванкова Анастасия 9 МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 482 3 15012024 

472 Драй Василиса 10 МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 483 3 15012024 

473 Ташлыков Артём  6 МБУ ДО ЦТДМ"Созвездие"  1 место ЗС 484 3 15012024 

474 Попова София 6 МБУ ДО ЦТДМ"Созвездие"  1 место ЗС 485 3 15012024 

475 Земцов Артём  10 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 486 3 15012024 

476 Мерк Влада 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 487 3 15012024 

477 Половинкина Варвара 6 МБУ ДО ЦТДМ"Созвездие"  2 место ЗС 488 3 15012024 



478 Домладжанов
а 

Кристина 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 489 3 15012024 

479 Зуев Арсений  6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 490 3 15012024 

480 Рябова Злата  10 МБОУ "Бобровская СОШ" 3 место ЗС 491 3 15012024 

481 Галак Вероника 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 492 3 15012024 

482 Казарин Артём  6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 493 3 15012024 

483 Кальсин Артём  10 МБОУ "Бобровская СОШ" участие ЗС 494 3 15012024 

484 Харина Екатерина 9 МБОУ "Сибирская СОШ" 3 место ЗС 495 3 15012024 

485 Расюк Антон 9 МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 496 3 15012024 

486 Гацер  Арсений 9 МБОУ "Сибирская СОШ" 3 место ЗС 497 3 15012024 

487 Шестакова Анна 16 МБОУ "Сибирская СОШ" 2 место ЗС 498 3 15012024 

488 Григорьева  Полина 4 МБДОУ-д/с Сказка с. Первомайское участие ЗС 499 3 15012024 

489 Гомельская Ева 9 МБОУ "Сибирская СОШ" 1 место ЗС 500 3 15012024 



490 Григорьева Полина  4 года МБДОУ ДЕТСКИЙ САД " СКАЗКА,, 2 место ЗС 501 3 15012024 

491 ВЛАСОВ   ВАНЯ 4 года МБДОУ детский сад "  Сказка" 2 место ЗС 502 3 15012024 

492 Бакланов  Иван 14 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 место ЗС 503 3 15012024 

493 Атаманова Алена 13 МБОУ "Первомайская СОШ" участие ЗС 504 3 15012024 

494 Сотиков Давид 6 лет Детский сад  "Улыбка" - филиал  
МБДОУ - Боровихинский  д/с " 
Солнышко" 

3 место ЗС 505 3 15012024 

495 Мордвинов  Назар 10 лет МБОУ " Первомайская СОШ" 1 место ЗС 506 3 15012024 

496 Кузьмичев Смён 10 ет МБОУ "Первомайская СОШ" 1 место ЗС 507 3 15012024 

497 Бодагов  Степан 10 лет МБОУ " Первомайская СОШ" участие ЗС 508 3 15012024 

498 Слесарева  Ульяна 10 МБОУ  " Первомайская СОШ" 3 место ЗС 509 3 15012024 

500 Фоминых  Анастасия 10 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 511 3 15012024 

501 Илюхин  Кирилл 10 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 512 3 15012024 

502 Медведев  Матвей 10 МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 513 3 15012024 



503 Доронина  Варвара 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 514 3 15012024 

504 Шамакова  Варвара 10 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 515 3 15012024 

505 Луценко Дарья 7 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  1 место ЗС 516 3 15012024 

506 Шереметьев  Данил 6 лет МБДОУ детский сад "Сказка" 2 место ЗС 517 3 15012024 

507 Абакумова Алёна 5 МБДОУ-д/с  "Березка" с.Санниково 2 место ЗС 518 3 15012024 

508 Сильченко  Дарина  6 лет МБДОУ детский сад "Сказка" 2 место ЗС 519 3 15012024 

509 Вотяков  Илья 6 лет МБДОУ детский сад "Сказка" 2 место ЗС 520 3 15012024 

510 Анякин Илья 6 лет МБ ДОУ детский сад" Сказка" с. 
ПЕРВОМАЙСКОЕ, ПЕРВОМАЙСКИЙ 
РАЙОН, АЛТАЙСКИЙ КРАЙ  

2 место ЗС 521 3 15012024 

511 Калинина  Ксюша 6 лет МБДОУ д/сад "Сказка"Алтайский 
край, Первомайский район, С. 
Первомайское 

2 место ЗС 522 3 15012024 

512 Попова Анастасия 8 лет МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие "  3 место ЗС 523 3 15012024 

513 Мелихов Дмитрий 7 МАОУ "Боровихинская СОШ"  3 место ЗС 524 3 15012024 

514 Аношкина Ирина 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 525 3 15012024 



515 Заварыкин Никита 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 526 3 15012024 

516 Мезенцева Ангелина 9лет МБОУ "Фирсовская ООШ" участие ЗС 527 3 15012024 

518 Шумейко Роман 10 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" 1 место ЗС 529 3 15012024 

519 Алексеев  Богдан 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 530 3 15012024 

520 Медведева  Варвара  10 лет  МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 531 3 15012024 

521 Прокопова  Анжелика  10 лет  МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 532 3 15012024 

522 Горбунов  Михаил  11 лет  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 533 3 15012024 

523 Ярв Василиса  10 лет  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 534 3 15012024 

524 Шефер  Александр  10 лет  МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 535 3 15012024 

525 Мелихова Мария 9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " 1 место ЗС 536 3 15012024 

526 Суслов Александр 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" 2 место ЗС 537 3 15012024 

527 Кузнецов  Виталий 9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " участие ЗС 538 3 15012024 



528 Бельтикова Дарина 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 3 место ЗС 539 3 15012024 

529 Рязанова Елизавета 10 лет  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 540 3 15012024 

530 Макарьева  Алёна 9 лет МАОУ "Боровихинская СОШ " участие ЗС 541 3 15012024 

531 Зайцев  Вадим  9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 542 3 15012024 

532 Булавский Ярослав 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 543 3 15012024 

533 Миллер  Александра  11 лет  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 544 3 15012024 

534 Волковский Сергей 11 МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 547 3 15012024 

535 Молчанов  Семён 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 548 3 15012024 

536 Миллер  Александра 11 лет  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 549 3 15012024 

537 Харин Ярослав 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" 1 место ЗС 550 3 15012024 

538 Вяткина Ульяна 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 551 3 15012024 

539 Потапова  Софья 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 552 3 15012024 



540 Вороной Марк 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 553 3 15012024 

541 Крухмалева  Виктория 10 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 554 3 15012024 

542 Плотникова  Дарина  8 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 555 3 15012024 

543 Голенкова  Дарья 8 лет  МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 556 3 15012024 

544 Булгаков Алексей 8 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 557 3 15012024 

545 Ширяев Марк 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 558 3 15012024 

546 Егошин Александр  8 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 559 3 15012024 

547 Чернова Елизавета 8 МБОУ "Первомайская ООШ"  3 место ЗС 560 3 15012024 

548 Березовская  Юлия 7 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 561 3 15012024 

549 Снытников Матвей 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 562 3 15012024 

550 Агафонов Артём  8 МБОУ "Первомайская ООШ"  1 место ЗС 563 3 15012024 

551 Евтушенко  Карина  8 МБОУ "Первомайская ООШ"  участие ЗС 564 3 15012024 



552 Сысенко  Юлия 8 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 место ЗС 565 3 15012024 

553 Барабановы Вадим и 
Никита 

8 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 место ЗС 566 3 15012024 

554 Власова Софья 7 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 место ЗС 567 3 15012024 

555 Волков Михаил 10 лет МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 место ЗС 568 3 15012024 

556 Киселёва Алина 8 МБОУ "Первомайская ООШ" участие ЗС 569 3 15012024 

557 Слюсарева  Алена 6 лет Детский сад "Улыбка " - филиал  
МБДОУ- Боровихинский д/с  
"Солнышко " 

3 место ЗС 570 3 15012024 

558 Подольхова  Виктория 8 МБОУ "Первомайская ООШ" участие ЗС 571 3 15012024 

559 Беспалов  Иван 7 лет МБОУ "Березовская СОШ" с. 
Березовка Первомайский район 
Алтайский край 

3 место ЗС 572 3 15012024 

560 Гилёва Елизавета 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 573 3 15012024 

561 Сазыкин Семен 9 МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 574 3 15012024 

562 Шалагигова Алина 10 МБОУ" Санниковская СОШ " участие ЗС 575 3 15012024 

563 Швыдкова Татьяна 9 МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 576 3 15012024 



564 Лапшина Софья 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 577 3 15012024 

565 Фомакин Дмитрий 10 МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 578 3 15012024 

566 Мерк Злата 10 МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 579 3 15012024 

567 Солодянкина Екатерина 13 МБОУ "Журавлихинская СОШ" участие ЗС 580 3 15012024 

568 Коллективная 
работа 

Геслер Вика 
11 лет . 
Геслер Ваня 
9 лет 

11 лет,9 лет МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 581 3 15012024 

569 Катренко Ратмир 8 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 582 3 15012024 

570 Шатилин Лев 8 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 583 3 15012024 

571 Янчук Коля 8 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 584 3 15012024 

572 Вист Полина 8 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 585 3 15012024 

573 Бучнев Артём 8 МБОУ " Жилинская СОШ" участие ЗС 586 3 15012024 

574 Жабоедов Матвей 8 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 587 3 15012024 



575 Дроголев Матвей 7 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 588 3 15012024 

576 Холодников Влад 8 МБОУ " Жилинская СОШ" 3 место ЗС 589 3 15012024 

577 Малинина Таисия 7 МБОУ " Жилинская СОШ" 2 место ЗС 590 3 15012024 

578 Черемицина Оля 7 МБОУ " Жилинская СОШ" 2 место ЗС 591 3 15012024 

579 Никашкина Вера 7 МБОУ " Жилинская СОШ" 2 место ЗС 592 3 15012024 

580 Польникова Кира 9 лет МБОУ "Бобровская СОШ" 1 место ЗС 593 3 15012024 

581 Петроченко  Данил 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 594 3 15012024 

582 Маслеха Анастасия 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 595 3 15012024 

583 Толмачёв  Данил 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 596 3 15012024 

584 Бекетов Данил 7 лет МБОУ "Бобровская СОШ"  2 место ЗС 597 3 15012024 

585 Козлова  Мария 8л. МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 598 3 15012024 

586 Мерк Арина  7л. МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 599 3 15012024 



587 Афанасьева Марина 9 лет МБОУ "Бобровская СОШ" 1 место ЗС 600 3 15012024 

588 Тимина Милана 10 лет МБОУ "Санниковская" СОШ участие ЗС 601 3 15012024 

589 Талюкина Софья 9лет МБОУ "Санниковская" СОШ участие ЗС 602 3 15012024 

590 Баклаков Макар 9лет МБОУ "Санниковская" СОШ участие ЗС 603 3 15012024 

591 Крапивин Матвей 9 лет МБОУ "Санниковская" СОШ участие ЗС 604 3 15012024 

592 Чубатов Владислав 9лет МБОУ "Санниковская" СОШ 3 место ЗС 605 3 15012024 

593 Лобанова Кристина 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 1 место ЗС 606 3 15012024 

594 Каутов Тимофей 10 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 607 3 15012024 

595 Белугина  Александра 14 МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 608 3 15012024 

596 Антонова Вероника 12 МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 609 3 15012024 

597 Бортникова  Полина 12 МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 610 3 15012024 

598 Куприянова  Анна 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 611 3 15012024 



599 Григорьевска
я 

Полина 6 лет МБ ДОУ детский сад "Сказка", с. 
Первомайское, Алтайский край, 
Первомайский район 

2 место ЗС 612 3 15012024 

600 Гричаных Алина 12 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 место ЗС 613 3 15012024 

601 Савина Алёна 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 2 место ЗС 614 3 15012024 

602 Левченко Анна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 615 3 15012024 

603 Брик Матвей 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 616 3 15012024 

604 Шараватов Максим 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 617 3 15012024 

605 Медведева Анна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 618 3 15012024 

606 Сентябова Даша 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 619 3 15012024 

607 Шибких Елизавета 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 620 3 15012024 

608 Занина Снежанна 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 621 3 15012024 

609 Дудкина Ксения 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 622 3 15012024 

610 Санникова Валерия 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 623 3 15012024 



611 Витман Александра 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 624 3 15012024 

612 Шалаева Анастасия 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 1 место ЗС 625 3 15012024 

613 Караваева Виолетта 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 626 3 15012024 

614 Белогусев Лев 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 627 3 15012024 

615 Пронина Виолетта 7 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 628 3 15012024 

616 Пономаренко Софья 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 место ЗС 629 3 15012024 

617 Миллер Саша 9 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 630 3 15012024 

618 Сухов Саша 4 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

2 место ЗС 631 3 15012024 

619 Прокопенко Василиса 4 года МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

2 место ЗС 632 3 15012024 

620 Безкоровайна
я  

Мирослава 5 лет МБДОУ Боровихинский д/с 
"Солнышко" 

2 место ЗС 633 3 15012024 

621 Кашкарова Василиса 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 634 3 15012024 

622 Фасхутдинова  Даша 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 635 3 15012024 



623 Данникова  Алина 9 лет МБОУ"Березовская СОШ" участие ЗС 636 3 15012024 

624 Фёдорова Маша 9 лет МБОУ  "Березовская СОШ" участие ЗС 637 3 15012024 

625 Данникова  Алина 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" участие ЗС 638 3 15012024 

626 Хилькевич  Софья 9 лет МБОУ "Березовская СОШ" 3 место ЗС 639 3 15012024 

627 Лисицына Дарья  6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 640 3 15012024 

628 Медюхо Владимир 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 641 3 15012024 

629 Бурякова  Дарья 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" участие ЗС 642 3 15012024 

630 Кузнецова Алиса 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 место ЗС 643 3 15012024 

631 Песин Артем 10 лет МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 место ЗС 644 3 15012024 

632 Папсулина Инна  
Николаевна 

60 МБОУ "Санниковская СОШ" участие ЗС 645 3 15012024 

633 Яковлев Антон 7 лет МБОУ "Северная  СОШ" 3 место ЗС 646 3 15012024 

634 Комина  Александра 7 лет МБОУ "Северная СОШ" участие ЗС 647 3 15012024 



635 Дубинин Артем 8 МБОУ "Сибирская СОШ" участие ЗС 648 3 15012024 

636 Белоруков Данил 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 649 3 15012024 

637 Мерк Влада 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 650 3 15012024 

638 Жижкунов Глеб 7 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 651 3 15012024 

639 Гусева Мария 7 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 652 3 15012024 

640 Кускарова Варвара 7 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 653 3 15012024 

641 Ермолаева Карина  7 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 654 3 15012024 

642 Шнякин Арсений 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 655 3 15012024 

643 Зуева Варвара 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 656 3 15012024 

644 Загоруйко Варвара 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 657 3 15012024 

645 Власов Максим 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 658 3 15012024 

646 Мичкова Ева 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 659 3 15012024 



647 Амельченко Глеб 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 660 3 15012024 

648 Гончаров Семён 5 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 661 3 15012024 

649 Ковалевская Диана 15 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 662 3 15012024 

650 Кобзева Анна 15 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 663 3 15012024 

651 Сныткина Полина 14 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 664 3 15012024 

652 Ожогина Евгения 14 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 665 3 15012024 

653 Культенко Вероника 14 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 666 3 15012024 

654 Медюхо Марина 14 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 667 3 15012024 

655 Горбунцова Валерия 14 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 668 3 15012024 

656 Севрюкова Дарья 14 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 669 3 15012024 

657 Макаренко Валерия 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 670 3 15012024 

658 Попова Мария 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 671 3 15012024 



659 Казанцева Ксения 12 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 672 3 15012024 

660 Реннер Анастасия 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 673 3 15012024 

661 Денисюк Виктория 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 674 3 15012024 

662 Жарков Матвей 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 675 3 15012024 

663 Сусликова Варвара 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 676 3 15012024 

664 Злыднева Екатерина 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 677 3 15012024 

665 Ларичкина Диана 13 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 678 3 15012024 

666 Тубольцева Ангелина 12 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 679 3 15012024 

667 Семёнов Егор 12 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  1 место ЗС 680 3 15012024 

668 Исакова Ксения 12 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 681 3 15012024 

669 Бортникова Полина 12 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 682 3 15012024 

670 Гончаренко Леонид 12 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 683 3 15012024 



671 Пятницкая Ольга 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 684 3 15012024 

672 Юрышева Алина 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 685 3 15012024 

673 Костылева Ева 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 686 3 15012024 

674 Стрелков Данил 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 687 3 15012024 

675 Верхушин Артём 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 688 3 15012024 

676 Безкоровайна
я 

Вероника 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 689 3 15012024 

677 Слепов Тимур 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 690 3 15012024 

678 Денисюк Станислав 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 691 3 15012024 

679 Провоторова Александра 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 692 3 15012024 

680 Милёшин Владимир 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 693 3 15012024 

681 Шестакова Василина 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 694 3 15012024 

682 Снигирёва Дарья 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 695 3 15012024 



683 Горошанская Лада 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 696 3 15012024 

684 Вяткин Стас 11 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  2 место ЗС 697 3 15012024 

685 Казарина Марьяна 9 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 698 3 15012024 

686 Франк Диана 9 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 699 3 15012024 

687 Маловичко Дарья 9 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 700 3 15012024 

688 Чернышева Настя 9 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 701 3 15012024 

689 Попова Анастасия 8 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 702 3 15012024 

690 Владимирова Вероника 8 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  3 место ЗС 703 3 15012024 

 


